
 

 1 

Prot. n. 3934/B15 Barletta, 06/12/2017 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001”Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

VISTO il Regolamento di Istituto; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti  del 26/10/2017 e del 07/11/2017; 

VISTE la delibere del Consiglio di Circolo n. 49 del 26/10/2017 e n. 54 del 07/11/2017; 

VISTO il  bando pubblico per il  reclutamento di esperti esterni relativo al progetto “La 

bottega delle emozioni” prot. n.3544/B15 del 08/11/2017; 

VISTO il ricorso pervenuto dal candidato Francavilla Giuseppe prot. n. 3831/B15 del 

27/11/2017 avverso la graduatoria provvisoria; 

VISTO  il verbale della commissione prot. n. 3933/B15 del 06/12/2017; 

ACCERTATO che il  Decreto Legislativo del 07 marzo 2005 n. 82, art. 65 prevede l’invio alle  

  pubbliche amministrazioni come equivalente di raccomandata con ricevuta di ritorno 

  delle candidature presentate tramite PEC; 

PRESO ATTO  che i seminari omessi dallo  stesso nella domanda  di  partecipazione al bando,  

  ricevuta il 15/11/2017 prot. n. 3631/B15, non possono essere oggetto di valutazione 

  successiva. 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva del Progetto “La bottega delle emozioni” 

 

N. 

TITOLO DEL 

PROGETTO 

CANDIDATI TITOLI 

STUDIO 

DOCENZA TOTALE 

PUNTI 

1 La bottega delle emozioni ACQUAVIVA  Vittoria 14 14 28 

2 La bottega delle emozioni FRANCAVILLA  Giuseppe 10 14 24 

3 La bottega delle emozioni DAMATO    Simonetta 14 7 21 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in 

“autotutela”. 

Il presente avviso è pubblicato all’Albo della Scuola e sul sito web istituzionale 

www.scuolafraggianni.gov.it – sezione Pubblicità legale. 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Brigida Maria CAPORALE 
      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

             ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/93) 


